Defuncti regi imperio] Defunctos regis imperio dixit eos, qui inter regi

satisfecissent, de qua loquendi forma Budus eleganter in primis sum-

tat. ad Pandectas.

Ficus Ru-

minalis.

Arbor erat, remanent vestigia, quaque vocata

Romula nunc ficus, rumina fons erat.

De hac Plinius lib. 15. cap. 18. Plutarchus in regionibus urbibus, reg. 8. Marrianus lib. 1. cap. 11. Annua

autem est, hanc arborem ruminalem, quæ in Comitio zanii oligope

quadraginta & amplius vires perseverat, Neroni imperante, tandem

emortuis visam exaruisse. Quod & in prodigium abit, donec in nocturnis

reseretur focus. Celsus lib. 11. cap. 12. lectionum antiquarum.

Alveus **Fluminem alveum**] Alveum hic pro nauigio ruci & quocunque mode-

flecto, capi tradidit Gyraldus in lib. de nauigiis. & quem alveum herodotus

Plutarchus scapham vocat. si Propertius

Aut quidnam fratris gaudes Negare cipit

Portabat sanctos alues ille viri.

Lupam inter pastores] Lupam voraxissimum animal infantibus vobis pa-

buisse scribunt Fabius Pictor, Lucius Cincius, Portius Cat., Cyprianus

Piso, Dionysius Halicarnassus, Plutarchus, Florus, Higinus, lib. 21. Topi-

lius lib. 8. circa finem Propertius lib. 2. Eleg. 6. Ovidius lib. 2. Faltonum lib.

... Tefatur quoque lupte huius statua in templo Romuli, de quo
Lucus par. 99. Marianus lib. 2. cap. 7. & lib. 2. cap. 12. Sed prater
ac quod fabulosa videntur Eusebio in Chronicis, Lactantio lib. 1.
et in annorum institutionum: Eutropio & aliis afferentibus, Laurentiam
sauvem, ob corporis qualitatem Lupam, hoc est, meretricem fuisse.
et tunc mereticum cellulam lupanaria dicuntur. Picum etiam auem
luporum infantibus cibum dedisse legimus apud Plutarchum, & Ouidium.
Fallorum.

[regi peperi] Idem Dionyfius scribit. Plutarchus vero Amulii Fanfus
attulit putat. Ceterum quisquis fuerit, statuam Romam meruit, teste
ius quis.

... cap. 17.

[reveretur] Ab hac eadem deinde post aliquot annos Romulus spicera Laurentiam
et vi apud Plinium lib. 15. cap. 18. legimus. Elius sepulchrum in Veteria Fau-
nus Antias & Marianus lib. 4. cap. 4. fuisse ferunt. Plura de ea vide solum v-
erum lib. 6. cap. 9. Verum qua Romanum historiam de immoderata
miseria iudicine scribunt, ad floratam insignem meretricem referre vi-
bocatos, de claris mulieribus, cap. 62.

[reveretur] Varia de Palatini monte denominatione sententiae sunt. Palati-
num 4. de lingua Latina dictum putat, quod Palantes cum Euandro
accident, aut quod Palatini, qui & Aborigines ex agro Reatino, quod
aut palatum ibi confederint. Sed hoc alii Palatum uxore Latini puta-
bunt hunc locum à pecore dictum potius quidam, inter quos Sex-
timus, quod ibi pecus pastens balare conuerterit, vel quod palare, id
aut ibi pecudes tolerent, quod Propertius & Ovidius affirmant. Alii
Hyperborei filia in Palatio habitavent, quae ex Hercule Latinum pepe-
runt quod Pallas ibi sepultus sit existimant appellari. Dionyfius
autem eum à Palantio, vel vt Liuius & Virgilius, à Palante Arcadum
appellabunt. Euandro vocatum scribunt, post corrupte Palatum dictum.
... autem: Palatum vero nemo dubitauit, quin Arcadas habeat auto-
quoniam primum Palanteum oppidum conditum, quod aliquandiu Ab-
origines habuerunt. Sunt qui velint eum dictum à balabibus ouium mutata-
re, vel à pale paxovali Dea, aut vt Selenus probat à Palante Hyperborei
quoniam Hercules ibidem comprellit, nomen monti datum. Polybius eum
autem Euandro filio dictum fuisse scribit. Nunc Palatum maius dicitur
autem pars Germali nomen habuit, alia vero Velia, in qua vbi postea
postea ad eis facta est habitavit Tullus Hostilius rex. In hoc monte
sedi imperti Romani, domusque Augusta.